
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Oháňka Martin
Téma: Automatizovaná detekce datových typů ve strukturách (id 21837)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce nepatří mezi obtížnější. Důraz byl kladen na kooperaci v rámci týmu, návrh infrastruktury pro

ověřování dílčích vlastností stromových struktur. Téma bylo zaměřeno na jednoduché vlastnosti a cílem bylo
vytvořit prototyp nástroje pro další rozšiřování.

2. Práce s literaturou
 Samotné téma spadá do nové výzkumné oblasti, což omezuje studenta s výběrem odborné literatury. Co se týče

aktuálních technologií, student vybral literaturu sám a proti jeho výběru námitky nemám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se účastnil pravidelných týdenních schůzek týmu. Většinou byl znát posun oproti předcházejícímu stavu, i

když aktivita byla citelná převážně až v letním semestru.
4. Aktivita při dokončování
 Nástroj byl sice průběžně implementován, ale největší aktivita byla až před dokončením práce. Technickou zprávu

jsem viděl a měl jsem možnost ovlivnit její definitivní obsah.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledek bakalářského projektu bude zahrnut v platformě Testos vyvíjeného na FIT.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl aktivní a na práci s proměnlivým úsilím průběžně pracovat. Dosáhl výsledku, který lze použít jako

základní prototyp pro následné rozšíření.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 10. června 2019

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

